Decimatio totius anni Quadragesima, ii. 225, 296

Decimæ oblatæ ad nutriendos clericos, ii. 13

Decreti Gelasiani auctor incertus, i. 100, 107

Demetrius Alexandrie Ep. Origenis facinus statim admiratus, deinde tanquam absurdissimum proscindens, ii. 32; promotionem Origenis improbat, ii. 32

Deposito Episcoporum a duobus vel tribus non licita, i. 74; ab omnibus comprovincialibus fieri debet, i. 74; a Synodo Episcoporum tantum fieri potest, i. 166

Diaconus Pascha cum Judeis ne celebret, i. 15; ii. 17; curas seculares non suscipiat, i. 15; ii. 17; ne per pecunias dignitatem suam assequatur, i. 24; fornicationis, perjurii, vel furti convictus juxta Canones deponitur non segregatur, i. 25, 113, 114; digamus non fieri potest, i. 26, 78; ii. 30; ab Episcopo suo segregatus, ab aliis non suscipiendum, i. 30; ab Ecclesia ad Ecclesiam ne transeat, i. 33; oblationes fidelium dispensat, i. 43; depositus cui judicio subjiciatur, i. 48; a nuptiis, etc. propter abominationem abstiens deponendus, i. 54; Quadragesimam negligens, deponendus, i. 55; ii. 200, seq.; septem diaconi esse debent in unaquaque Ecclesia, secundum Canones, i. 122; diaconum presbyteris gratiam sacre communionis porrigit nec consuetudo nec Canon sinebat, i. 122; ab uno Episcopo ordinandus, ii. 9; diaconorum numerus in Ecclesia Romana, ii. 10; iis cauponam ingredi vetitum, ii. 11; uxorem suam ejicere non debent religionis prætextu, ii. 16; communicare debent, facta oblatione, ii. 19; ad ægrotos, et necessitate impeditos Eucharistiam ferebant, ii. 21, 22; verberantes fidelem aut infidelem depo-

- nuntur, ii. 36 ; iis sanguinem aut suffocatum edere illicitum, ii. 105 ; iis ci-
vilem magistratum gerere non permis-
sum, ii. 117 ; iis baptizare non licitum
sine Episcopi auctoritate, ii. 157, 160 ;
eorum cum Levitis conformitas, ii. 169
- Dies nonnulli ante Pascha jejuno conse-
crati, ii. 266, 267 ; omnes æquales, ii.
291
- Die Dominicæ Pascha celebrandum, ii. 17,
19 ; non jejunandum, i. 55 ; ii. 107
- Diei Dominicæ observatio ab Apostolis
tradita, i. xvii ; ii. 301 ; non expresse
continetur in Scriptura, i. xvii ; ii. 301
- Digami ad ordinem sacerdotalem non
admissi, i. 26, 78 ; ii. 29, 30
- Dicecessis quid sit, ii. 48
- Dionysius Alexandrinus viaticum mori-
turis concedit, i. 125 ; ii. 158 ; ejus
ad Basiliudem Epistola, ii. 265 ; ejus
verba de jejunio explicata, ii. 265,
266
- Dionysius Areopagita primus Ecclesiæ
Atheniensis Episcopus, ii. 165, 182
- Dionysii Corinthiaci ad Ecclesiæ Cretæ
Epistola, ii. 51 ; Epistola ejus de
poenitentibus recipiendis, ii. 103 ; ad
diversas Ecclesiæ Catholicas scripsit,
ii. 165 ; leges de castitate tulit, ii. 165
- Dionysius Exiguus ærae Christianæ con-
ditor, i. 84 ; Codicem Canonum Ec-
clesiae universæ de Græco in Latinum
sermonem eleganter transtulit, i. 84 ;
Canones Apostolicos, eo ordine, quo
sunt hodie, Codici præfixit, i. 84 ;
ejus ad Stephanum Episcopum Sa-
lonitanum Epistola, i. 84 ; Canones
Apostolicos de Græco in Latinum ser-
monem transtulit, i. 84, 173 ; Cyclum
paschalem compositus, i. 85 ; ejus
Can. Apost. quinquagesimi versio, i.
230 ; qualis in ea sit Canonum Apo-
stolicorum titulus, i. 233
- Dionysius Romanus prius presbyter,
postea Episcopus, ii. 167
- Dioscorus, Episcopus Alexandrinus, a
Conc. Chalc. ter citatus, i. 62 ; multis
criminibus obnoxius, i. 62 ; ejus de-
positio, i. 62 ; Canonum Ecclesiasti-
corum contemptor, i. 63
- Disciplina ecclesiastica non clare in Scrip-
tura præcipitur, i. xvi ; in Codicem
Canonum Apostolicorum collecta, i.
xxviii ; primitivæ Ecclesiæ, non usu
sed scripto Canone ad posteros man-
data, i. 154 ; de ea ab Apostolis tradita
Tertulliani judicium, ii. 108
- Doctrina Apostolorum, liber sic dictus,
idem ac Constitutiones, ii. 128 ; ab
Eusebio, Athanasio, et Mattheo Blas-
tare, pro spurio habitus, ii. 128-130
- Domatim panem frangere in Actis Apo-
stolorum, quid significet, ii. 26
- Donatistæ ab hæreticis baptizatos re-
baptizabant, ii. 191 ; nomen hæretici
alio, quam antiquitas, sensu usurpa-
bant, ii. 191, 192 ; ab Augustino
refutati, ii. 192 ; cur orthodoxorum
baptismum respuerint, ii. 192
- Dorobernia, sive Cantuaria, prima inter
Angliae civitates fidem Christianam amplexa, ii. 75 ; Angliae Metropolis, ii. 75
- Dorotheus Archimandrita Quadragesi-
mam decimationem anni appellat, ii.
296
- Doxologia ab Arianis composita, ii. 255 ;
a Catholicis usurpata, ii. 256
- Dracontius episcopatum fugit, ii. 186 ;
ad eum Athanasii Epistola, ii. 186
- Ducenarius quid sit, ii. 118
- Eboracensis et Cantuar. Archiepiscopi
de cruce portanda contendunt, ii. 84
- Ecclesiæ schismatum origo, i. xv, 3 ; uni-
versalis consensio unde petenda est, i.
xvi, seq. ; ejus monumenta ab Apostolo-
rum ævo usque ad nos conservata, i. xix ;
ejus puritas per duo aut tria ab Apo-
stolis secula conservata, i. xxiv ; status
ejus a scriptis cuiusque seculi nobis
clarissime depictus, i. xxvii ; sibi in
doctrina semper conformis, i. xxvii ;
quid Deus sibi proposuerit in ea con-
stituenda, i. 2 ; nulla fuit sine Episcopo
presbyteris præsidente, i. 8 ; eam
adeptus per pecuniam, vel per principes
seculares, a gradu suscepto deponitur,
et a communione fidelium arctetur, i. 24,
111, 230 ; ii. 36 ; ejus ministri ob quæ
crimina deponuntur, i. 25, 30, 32, 111,
114 ; ab ea negotatores Christi expel-
lendi, i. 32 ; quomodo a peccatis con-
versos receperit, ii. 100, 101 ; ejus
sacra vasa in usum privatum convertere
nefas, ii. 115 ; est Dei plantatio, et
vinea Ejus electa, ii. 130 ; ordines et
gradus ministrorum ejus angelicæ
gloriæ imitationes, ii. 155 ; ejus, ordine
et numero ministrorum, cum Judaica
conformitas, ii. 169, 174 ; politia ejus
externa ab Apostolis determinata, ii.
175 ; administrationem ejus non plu-
ribus, sed uni præsidi delegatam fuse
probatur, ii. 178, seq. ; quibus in
rebus possit dispensationem indulgere,
ii. 304
- Ecclesiæ septem in Apocalypsi memo-
ratæ, Asie celeberrimæ, ii. 67 ;
quarundam privilegia antiqua, ante
primum Concilium iis concessa, ii. 70 ;
ab Apostolis fundatarum dignitas et
prerogativa, ii. 70 ; quedam ab Apo-
stolis fundatae aliis, qua ab ipsis non
fundatae sunt, subjectæ, et quare, ii.
71 ; omnes ab Apostolis fundatae ab